
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 09 GODINA: LVI DANA:16.ožujka 2020. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

REPUBLIKA SRBIJA 

AP VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GRADSKI STOŽER ZA IZVANREDNE 

SITUACIJE 

Broj:II-06-28/2020 

Datum: 16.3.2020.g. 

Subotica, Trg slobode 1 
 

 Temeljem Članka 29. Zakona o odbrani i 

Odluke o proglašenju izvanrednog stanja 
predsjednika Republike Srbije, predsjednika Narodne 

skupštine i predsjednika Vlade Republike Srbije, u 

uvjetima proglašenog izvanrednog stanja imajući na 

umu mjere i ograničenja uvedena Odlukom o 
proglašenju izvanrednog stanja, Gradski stožer za 

izvanredne situacije, na svojoj prvoj izvanrednoj 

sjednici održanoj dana 16.3.2020.g. donosi  
 

N A R E D B U 

 

I 

1. Reducira se gradski i prigradski promet na 

razinu reda vožnje koji se primjenjuje 

subotom, nedjeljom i državnim praznicima, 
uz ukidanje noćnih polazaka; 

2. Skraćuje se radno vrijeme svih ugostiteljskih 

objekata na maksimum od 8 do 20 sati uz 
poštivanje zaključka Vlade Republike Srbije 

o zabrani javnog okupljanja u zatvorenim 

prostorijama iznad 50 ljudi; 
3. Nalaže se prestanak rada svih predškolskih 

ustanova; 

4. Nalaže se prestanak rada svih centara i 

klubova za starije (umirovljenike); 
5. Nalaže se prestanak rada svih sportskih 

objekata i održavanja kulturnih priredbi; 

6. Nalaže se Gradskoj upravi Grada Subotice  
formiranje pozivnog centar u cilju pružanja 

informacija građanima i pružanja pomoći 

osobama preko 65 godina radi osiguranja 

donošenja hrane, lijekova i organiziranja 
liječničke pomoći na kućne adrese, te 

obavještavanja javnosti o brojevima telefona 

pozivnog centra; 
7. Nalaže se Načelniku Gradske Uprave, 

ravnateljima javnih ustanova i javnih i javno 

komunalnih poduzeća čiji je osnivač Grad 

Subotica omogućavanja rada od kuće 
zaposlenima koji su teški kronični bolesnici i 

starijima od 60 godina. 

 

II 

Ova naredba primjenjuju se od 16.3.2020.g. 

Provedbu ove naredbe kontrolirat će, pored 
nadležnih republičkih tijela i nadležna tajništva 

Gradske uprave. 

 

III 
Naredbu objaviti u Službenom listu Grada 

Subotice i putem sredstava javnog informiranja. 

 

Zapovjednik stožera za izvanredne situacije 

Gradonačelnik Bogdan Laban, v.r 

 

 
 



Strana 2 – Broj 09                                             Službeni list Grada Subotice                                        16.mart 2020. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. NAREDBA GRADSKOG ŠTABA ZA VANREDNE SITUACIJE ....................................................... 1 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


